
Dodatek ě. 2
ke Smlouvě o dílo č. 2017/0916/OSM.DZC

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: 
sc sídlem: 
zastoupen:
IČO:
DIČ:
(dále jen „objednatel“)

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
Ing. Bc. Jiřím Eliášem, vedoucím odboru správy majetku
00063797
CZ00063797

1.2. Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupen: 
IČO:
DIČ:

BONAPART - GROUP, s.r.o.
Táborská 266, Kobylnice, PSČ 664 51 
Tomášem Vymazalem, jednatelem 
25330527 
CZ25330527

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 25746 
(dále jen ..zhotovitel)

(dále společně také „smluvní strany^)

2. Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2017 smlouvu o dílo č. 2017/0916/OSM.DZC, která 
byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 26. 10.2018 (dále jen Smlouva''), jejímž předmětem 
je přestavba objektu bez č. p. na pozemku pare. č. 2364/85, k. ú. Kobylisy (dále jen 
Jílo").

2.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami 
ke Smlouvě tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek"), a to zejména z důvodu zapracování 
víeeprací a méněprací a na to navazující změny ceny za dílo.

3. Předmět dodatku

3.1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla se upravuje o vícepráce a móněpráce, které 
jsou podrobně specifikovány v příloze ě. 1 tohoto dodatku (Změnové listy č, 7 - 19).

3.2. Smluvní strany se dohodly, žc sc ruší odst. 5.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním: 

Smluvní sírany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Cena díla bez DPH dle dodatku č. 1 této smlouvy 23.531.511 Kč

Cena za méněpráce bez DPH dle Změnového listu č. 8 - 2.678 Kč

Cena za vícepráce bez DPH dle Změnových listů c, 7 -19 1.476.852 Kč

Celková cena díla bez DPH 25.005.685 Kč

21 % DPH 5.251.194 Kč

Celková cena díla včetně DPH 30.256.879 Kč

1



3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, 2 nichž každá smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotoveních.

4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 
tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz Čehož připojují své podpisy.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jeho užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v jeho plném znění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), vc znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. i - Změnové listy č. 7-/9

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisu, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8 
Datum jednání a číslo usnesení: 17. 7. 2019, č. Usn RMC 0380/2019

Správce rozpočtu:



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JKSO

objekt RC Kobylisy Praha 8 SKP
HIHWffl Mírná Jednotka

Pofietlodnofekmwrnmiml, iiíPPWiŘiPiěiiSr^i^^ra® Ndkíady mml
| Projektant i ■ Typ rozpočtu

a I 1 £

|Obj8dnatel
| Dodavatel i i ZafatehovéíHafd- Bonapart
iROfpofitóVal 1 PbMt'Mfr

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

.. v"
Základ pro DPH 21,0

Datum: 

Podpis:

BON
Táborská

DIŮ: C226330527

%
DPH 2!fi % —34-107'KČ
Základ pro DPH 0,0!
DPH

Ptoznámká:

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RT8, m, Šimrat



Položkový rozpočet

Stavba: SO02 RC Kobylisy Praha 8 RAžpoten 2L07 I
l Objekt: 07 Krycí lišty Krycí liSty II

DII: 7677 IHIInlkové výplně otvorů j

1 797-R1
tiodávka Krycích lišt kompresních piek6 vodorovného 
rtudprnil a BvWého ostfinl AJ rámú.ókea dteřfa výktadců bm 230.00 293JM 67850ÍOO

2 797-R2 montižvódorovnjh^alwích Wť bn\ 230.00 89,00 20470.00

8 797-R3
dodávka ptekepovů Vodorovná fóty (venkovní parapel)/d
rámů pkěn, dveří a výkJaďcú 'Wn. 46,00 987,00 43616.00

4 707-R4 montáž přoknpové vodorovné Ušty .bm 4$;oo 100,00 4500,00
6 797-R6 lofloril pomocné MonttPemont ta komplet 16 000,00 16000,00
* 998787202 Ptaonbmot pro tevové atayobní dopW. y c$j, výšky do

12m % 152 885.00 3.50% 5 350,98
mrnmM-. mm ^EÉŠ8Ž^S.BĚŠ18iř'

rn VRN 167 885,98 3.00% 4730.68
MiMmm

Zpracováno jpřSgfároórň BŮILDpoweř, a'.s; @třaiia 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poznámka:

strana 1Zpracováno programem BlHLDpowor, ©RTfi, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

SQ02 RC KobyUay Praha 8
08 Vzduchotechnika

Rožpo68t.'2U)8
Vztíuohotóchrťto

ps
m 728 Vzduchotechnika ::

i 726^A0O1 Axiální ventilátor do podhledu BP10Q/2, V-SOma/h, dp=8OPa,
U*«30V ks 6,00 3:320.00 16 600,00

2 728-R002 Zpfitná klopka 0100 (bezhlučné provedoní) ks: 6.00 430.00 2t«M»
3 72B-ROOS Výfuková hlavice D160 ks m 1600,00; 1600,00

4 Z11 Odvětráni Satén a.kabiri.yVCtr, PVP tojď, DN
160/60Dnim*mřílRy 200/200. DHtosazenf fc» *4,00 850,00, -2600,00

6 728-R004 Transfer potrubí kovové, piůmér 150 mm m 1W 1.38$7 1600,07
6 728-R005 Potrubí kruhové pozinkované eplro vč. tvarovek m . ~w . . 142£0 . 1000.02
7 728 * RQOB Montáž •kp) 2125,00
B 728-PG07 Spojovací materiál kpl 15ff 750,00 760,00

0. 728 - R008 Demontáž ezpétnd montáž stfeSního ptóttšm vft. vótrodho
komínku a lamovatí soupravy kpl i.00 6 600,00 0600,00

10 728.R009 pomocné konstrukce pro rozvod VZT bm 11.00 300.00 33Ů0.00
11 728-R0010 zhotovení otvorů ve stropů 2B tl 200 wmpr 130 mm ke -2JQ0 4 600,00 8000,00
12 728-R0011 zhotoveni otvorů ve aténě U160 mm ks 4.00 610.00 2040,00
.13 728-ROpfj? zednické Opravy prostupů po osazení potrubí i» MO 480,00 2.680,00
14 728 - R0013 pomocné lefenf D+M ks 6.M 120.00 720,00
16 998728202 P/esun hmot pro yzdudwtectmftu, výšky do I2,m % 47 765,09 8.20H 2483.76

mmmi
VRN % 60248,871 3,00% 1507,471

K '.emmmm rniimmmmmmmmmmmmm. íMlil

Zpracováno programem BUtLDpowwy ® ftTB.a,#. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
R^aassraisgr JKSO
Oblekl RC KofcylsyPnaha 8 SKP
BSH0É&0MÉ? Měrná jednotka

Počatíedrtcrfak
síiísmmmrnm NAktodýhaimt
Projektanti , . Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
OfcJétfnáteJ

Zokázkováf6Mo Bonapart: i
iROzpočtoval Pofléfttctó

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
l^í* arií-H j |8n®ffl»^«Jg5W!fS^B3B žWsgMffiMiMíiiiMiimin

Datum: 'ffySOff Datum: to- 3-0^

::'!|í,í^;; 1.-

<owaM‘\*srS'.;**>'s'.

1 ' ■

Jméno!

Datum\^^Lm

1 V^.uV ' .v’’ 61076

Základ pro DPH 21,0 %■ 1 KJ ^ r^wo, IV * ^:5g'lB4>KČ 1
DPH 2110 % L— ''■*■ 12425 KCI
ZákladmDRH 0.0 % 0 Kč
DPH 0.0 % 0 Kfi

'“! ■ 7*1 ''Sfeářlí^trlrí

Poznámka:

Zpracováno programem BlWUJpowe^ ©RTS<a*>, Staftal



Pglp-žK9yý.r.o?pofot:

Stavba: SO02 RC Kobylisy Praha 9 Rozpotefc ZLQ9
II -Objekt; 09 Zemní práce Zemní práce '

DII: 1 Zemni práce
i 139601102 RučOf výkop Jam, rýh « lechet v hornině tř, 3 | m3 24.03 émo\ ái *89,67

obvoďxoktúi^iQI+13,741436+1 ;76+113*5,46 M,34*14.9KJ,62)*0,6
fd,5 pďoppáhj slév.terénu y otriúy o^óU stromu píro provodění 
zatepleni *oklu:(5*4,08V2; 55)?jÓjtf03 24.03

Z yamw HHwbeiit rýh itllcydb $0 oaaflfSp*íW* řafaphrast, V hcmjrtf 3.
má 24.03 Í6m» stóš.Oo

3 162201102 Vodorovné ptomfctfioj výkopku z hominy 1 až 4, na
vzdálenost p7oa 20 do00m m3 24.03 100.00 í 403,00
|24;03 ... | 24,03L

4 162701105 Vodorovné pferníeténfiyýtopku z horniny 1 ož 4, m
vidátohost ptat 0 000. do 10 000 m m3 24.03 350,00 8411,67

6 162701109 Vodorovné přemístění výkopku poplatek k ceh* za každých
datlích I započatých 1000 m přes 10 000 m m3 268,49 .35,00 ^0066.76
119,23*16^5 286,45 ____________________

6 167101101 NaktádénF, sW4dénf.přeW*déní neutehiého.výkopku
nakládání výkopku do 100 h>3; z horniny 1 oi 4 'mi 24;Ó3 '46<wú 360*40

r f712CH20l Utopeni eypantny r>a dočawoM flttMniWfc feJMl m2 pto^ry
přlpiuté pře* 2 m&výtopku v •,:/* 3*03 2000 48037

a 199000002 Poplatky za skladku horniny 1-» 4 m3 24,03 310,00 _______7 460,33
tte&ítóíis maňs^Éu

VRN 1 % 1 67 441H ! 3,00% 1723*231
m

Zpracováno programem BUlLDppwár, ©RT$r ů&, Sitrana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JK80

Objekt RO KobViteyPraha B 8KP
Mírná Jednotka
Pcm Jednotek

smmpra KftK3Bpsýifi»^^ Náklady rw ml...
Projektant Typxozptfetu
Zpracovatel projektu
Objednat**
DodevsWl Zakázkové Čfeío Bonapart'
Rozpočtoval Pččetfatt

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ppznéflpka:

Zpracováno programam BÚfLÚpcwar, ® RT8, m. Stranil 1



Položkový roztoočet

nmw&t ZL10
bokonflovacf konstrukce

SG02 RC Kobylisy Praha 8
Í0 Dokončovací komtrukco

Zpracováno programem BUlLDpowar, © RTŠ,Mí Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

1

JKSO
lOMekt RC Kobylisy Praha 8 SKP

Mémájednotka
PotettetínoW

1 S tDmtalHant Ir rOJ6Klflni i Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Zakázfeov&čfelo Bonapart
IRozpočioval Poíét listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Datum: #7 %)ff

mmmMěm
•Serž u
,r B,,,°

£ůh*~ $ W—

Datum: ^90}.9Lo4^ 

PodplíM

Jméno:^e/^í*^_-

Patum

Základ pro DPH 21,0 % 32 142 Kč
DPH 21.0 % 6760 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0 Kč
DPH 0.0 % 0 KČ

illBiiglW»

Pbznártíka:

155 OU
©

Zpracováno programem BUlLOpower, ©JtTS, ks. . strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: SO02 RC Kobylisy Praha 8 Rozpočet: ZL11
Oblekl: 11 Pěší komunikace Pě&í. komunikace

BHRaEgSUHii^nnSEH USÍ
68 5M10003QRA0' Chodník z .ttía2by betonové, podklad žtdrkodrf flažtoa rozmaru m2 20,10 1600,00 30150,00

300x300 mm, libuSfky 33mrň

Skladba:
podkiudzb étíírKoptofaí 
JožazicomonW
dla&rbatototfi

tvlličenlma

10 cm
3 cm 
4,5; 6 cm 

17,18,19cm

immnmMM

24 1088762202 (Přesun hmol pro komunikace, výiky do 12 m

mR
VRN

zj^covifto|jrc^MmemBiílLl%ftWir, a,* sb&rfa 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poznámka:

Zpracováno programem.BlJlLDpower, é>RT8,aiS. Strana t



Stavba: 8002 RC KobyK«V přdw 8 Rorpoiot; Zl\2
i S±L 12 Zrnino At*tu uživeni éúvby 2mln«to!u«av.inli,URb, |

iSI
14. Vybourání komptetnfch Vrlte* * pot8thovfth k<f
L3. Odsekbí onátkbvóbo rohoVrttu
1A- Odwkin/cknítky píro rup<>Jov.id zónu
% W/r?w^op*SOK
lij PAd^f nornýcH prvfcA SDK stropu

1?. IHM p70U PTH 128
UL CHMpWdádjith 12SQ/U5
1A kotvciii přftky do itávsjíddi st^nov^di k-d

»f Ofl^Wr«jr^p«Ocjr
M* Vytkáni a uomlUnf'd^lky pro.ekfctro *■ vypfrwE
102, Ofňítíaiitukovápřfay yčírtrií napojen/ na atiwijíd omítku

24B, 0op}n*al5DKstróp»tffrbkbrópto
tiU, D<»jÍr>iftípodl»lK*ýchlc^

Í4*» Zrnina dekbwpwarfa přosvíiflďjayč vypjhaEa

44*. DW wdlřrl a^90p/aiDO « obíZáM**

44*2
dJ&fl2S*QélZ
V
14*V«

»2S0>JW»

U'Wrf.Mt'iS
ÍXÓ#bX&>AS

b
21M

1
b :l
bb •1
m 1
b 'S

4 kpl

b< I
[A'KS

b 22
<S. •i

b

bí íl
»pí 1

fcpi 4

b 1

• :: “l popění kmut|ukcř.ytoS dveVí mcxL^npsUnÍA^OB a^výt^  ̂j i
2A Výtetpodhhoyých k-d protekotyení dov* plgfcy
£2. Vybouriftí koraptetrtíds viTtw p<xflrfvoWdi k-d

;2A Ckliíkioí omAJtovébo robavnOu;
44 O&úkiňí onrifiký pro napojovad x£r>u
itfi, VíftxVBrtwpéSDK
'Ít6> ; Přld^ífMwnýcfcpčwWJ SOK stropu

% DIM pfířfce PTH125.
ftA- O+M přiklad plh 1250/115
‘24, Kotvení pí íčky do stávajících Stínových k-d
43a OrWtkeJWfpWjpW^
24L Vylekání » wmbnl drážky pro otektrú-vyplnaí
434. Omítka Itukoví přKky vřetni nepojení na stávjjkí omítku

iliA Doplní,-J SOK stropní k-cc kooiptel
2ML Doplň lni pcdlthovýťhfc-d - kpl vrstvy

pfS, Zňvlfď dektrororvodůpfd syftfcQ* viJyy^Křa

Í1A.

r«*2
34W,W5x042
VHOfr

pirpwW)
a&DJfem
(2,7^14-04*241*2

1^*0,10-14x045
14*0,60-14*0,15

* b 
jflt 
»Wř

d
b
b< I

fc***b

M
b

1
íl-
2L

i:

1
1
a
1
2
i
1
1
2
1

7 '34 vyfez podlahových *;-cípro xafcotvqnljwá příflcy

Vybourání komplftnífh vrxlxv podlahových k-d 
BA Odlétání omítky pro túpafandzónu
*4, VýfetvprtrtopěSOK
8A P/kiáíví nosnichpfvfcfl SDX aicpu

psí Wwp«aepniji5
A?: Ď*M přckiad plh 122Q/2Í5
A& KotverípíRJcydotlávjífckh^novrýihk-d
34, Omítka Jádrová píRký
a.itt Vyxkáiií a tooňdlánf dcáíky přoelckira-vypfniř
•AlJb Omhkaítatóvl píjiky vřetni napojení na stávající

{342, Doplnění SOX stropní k^co fco rnpff l
3,li Dopininípoďahových k-d-kpl vrstvy

3-Íť Tinlrii •tafctfot&ttdflpfa «fthíb vřVffrfnafie

345Í D+« dwřfl w^atyp.Šbo/2100 yé cHiárubrtl

wřňf]*5^S3r65a«iaa^Si
Ll»2 b
140^025X0,12 tú 1
2,7X04 'm2 1
14*0^60 fe 1

i‘i*ř 1

(ý*M.Q9-2ÍJ i
b 1

i.Wimm b V-Z2
b "1

Wb B
(2,7^1,1-Oi»24b4?l,10 b.

l,l*a$P-UxP43 M 1
1,-1*0^0-14x045 M 2

M 2

b

.I'WW.W

W^SSiraPiSiiSipiÉgjřMraOTraišřp^^^l^i^SS^i^Si^Ě
<1 WíwwiífppěidK 24*040 b i
44 ffřďéhf nosných pnirW SOK stropu 1 kpl í
JÍ. Vybowárd podlbot^di kdí prp obn« feci brtit roxVqdO (14TA?) kpt 1
4 A Vybourání ttlnovýdi k-tí pro obruieoí vodovod totvodO (0,6*14) H>1 1
4£. Bdirránldráíak vc itivsjkf pft$c« pro 00^ r owody ZT1 (0,l*0,l)*(0,G4-14+ly4fJ4) %



RC Kobylisy Praha 8
[MěrnáJednota

I Počet jednotek
[Náklady ne ntl
TyprožoaCtti

[Objednatel
Zg kézkovó číslo Bonapart

Rozpočtoval Počet Itetú

Jméno Jméno Jména

-íam.OoHDatum Datum Datum

BONA
TéborsJ

Základ pro DPH
17241 Kč

Základ pro DPH

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpovref, ťft KTS; um, SWaná 1,



ě jí 5



POLOŽKOVÝ ROZPQ&ET

aig»sii9imžiss

PtenímKa;

zpracováno, programem BWLD)>éw&rř ttRT$,££.



Položkový rozpočet

Stavba: SO02 RC Kobylisy Praha 8 Rozpočet: ZL13 I
Ob|ekt: 13 PožámlíebHk Požární Žebřík

ISEHSilKMia

Zpracováno programem BUlU>poWBrř ® RT8,«4. Strait í



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Projektanti

PoWtednojgjk

TVpragpgftu,
Zpracovatel projektu
Objednatel

Roapofitovet
Zakázkové 6 Wtf
PoMSstá

Bdrittpétf

Jméno:

Ů.tOOff

rozpočtové Náklady

Jménojrso-_

Datum t^ol.7?-- 2.0^

Poznámha:

Zpreocvírtc prognmiím BUíLDpcwtr, <8 RTS, n,», Strdita i



Položkový rozpočet

[ Stavba: RC Kobylisy Rozpočet*
1 Objekt: Í4 Sadové úpravy rekultivace Sadové úpravy rekultivace

m prt :>^^f - f h:trínffcl?.-u.ťv1
DJfc
1

F1Q16
1é13é1101R00

Sadové úpravy rekultivace
Razprostfenf zomlny, rovina, ti.do 10 í*n do 500m2 1*2 eioioo 90.00 46440,00

2 1820O1111R0Q Ptófiná úprava teáng. noroynoetld# 1P crov rovin* itó 616,00 65,20 33 643,20

3 163405211R0Q Výijoy trtvrlKu hydrwtyaiflna qmM •«& 616,00 70,40 40454,40
4 1848TC111R00 Cborri. odpteyplanl před »tot pqstífcpnvv ipylně jh2 616,00 6,60 •3405,60
0 98823l311Ftp0 Phnun hmot pm aadpvnk** a krajin. Opravy tfo 6km. t 36,14 ,2306,00 tem**
G 00572400 Sro*a travní paitwyA eídllilnj * 12,90 398,40 6139,88
7 005R1 Dodávka zeminy t 96,12ywiwywMyyiH—i>i wglw 1369,52 49 467.06

SS8

m

múmmM
WMMm

VRN
wmmssrmmmmmsmmmm,3 265 141,00

"vi-ťúf j v; T*. :.S

i lla/fifit bitiiŇÚiiifíIííÍJjC íí.íí,t«Jf
3,00%

!}flyi?lifvr vJ
7954,23

teiVc-jí?fe27á(lQ9[8|á 0

Stránka 1 z i



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
filmioismÉ&m JKSO
Objekt RC Kobylisy PraMí SKP

Měrná Jednotka
PoSetJiedrwtek

WŠKÍÍS^ŘM5W5K«S{SžÍ»Í Nétóadýnamif*
riOJDKiaUt | TypružpoČtíJ
Zpracovatel projektů
Objednatel

Zakázkové &ski BonapartUajočtevai--------
PdSéttóKI

rozpočtové náklady

Jméno '.CYrtV'A/ft ATI/ 

Datum:

m°A

Jméno:!;,

Datum: 9ůi<^ Datum:

Podpis:

Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH

251 766 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem WJtUJpowpr, ©RÍS, o.b. Strana 1



Položkový rozpočet

i Stavba:
1 Objekt:

SO02 RC Kobylisy Praha 8
19 Ústřední vvtáftóní

I Rozkotat: .ZL16 ||
! Úatfetíní vytápéní

E8& aSMP$pÍQ^|
DII: 728 Ústřední vytápění

1 FC 300-000-2200-01 1 4.00 7043*00 20172,00

3 Mřížka podlahové Koraflex 2200/260 ... km 4.00 .4310,00 17 240,00
335 Dttkové otopné téltso-11 VK-500/800 I kus -4;00 3960.00 -16800,00

5388*OTHiWl mmmimvmm mmm
VRN 1 % 29 812,00 3,00% 888136

Mmlil

ápfaoqyánp programem BlHLĎpoWír, C RT6, Stranil



Položkový rozpočet

c Stevba: Rodinná centnim Kobylisy
Objekt: 16 Rekonstrukce vodovodní přípojky

Růzpbčetí ZL16
Rekonstrtikt^vottovodňl přípojky

Díl: 1 Zemní práce
i 132202101U00 Hloub rýh S 0,3 wscudf bor* mM | řf*3 50,90 1 650,00 47888,00

0.ď*1.2M3 30,9B
2 132202109000 PřiptaVHczo Icptyptíhor&mčnft | m3 30,96 310,00 9697,60

WMJ2T43 30,98

3 135202011U00 HÍoubfiachat4 mž 90Udrhor3 wiínft j im6 •2.02 1 460,00 2983,66
2,02

4 13320201WJ 00 PTTpWtakza íaptoat honíte 3 I m3 2,02 270,00 644,32
xjrytyjt 2,02

6 l011OÍ1O1RdO 3v!ck4 pftwnftrt6ní.výkopku z bořili do 2,6 m | m3 32,66 120,00 8657,12
0,6^1,2*43- 30,96

2,02
6 162201102R00 Vodorovná přamfsMíní Výkopku x(wJ«4 do5Q ffl j "1? 32,98 61,50 2 031,32

0,6*1^43: 30,96

t.dM .2*1,2 2.02

7 167101101ROO Nakládání výkopku z hor:l«4 v řttnotehrf do 100 rtfl. 1 W* 32,96 272,00 8689,47
0,6-1^43 30;06

M‘1*2Mí2 2,02

6 171201201RT1 Utožsnf *yp»r»íny na skládku vfebiá poplatku za ddádtei | m3 32,99 207,00 6 626,03
0,6*1.2*43 30,98

wrung 2,02

8 1741O1101RÓO Zásyp Jam. rýtviteúhftt m zhutnánfm »?? 24,73 119,00 2943,11
03*1^43:0.75. 23.22
1,4*1^1.2*0i7fl m

10 i7wc!ii:0i*ňs Obsyp potrubí boz ppjhpzonl eypanlny s dočten to
štálkopřilaj frákco 0 - 22 mift ros 0*24 1 614,00 13305,82

. 0,6* t ,2*43*0,25 7.74
M*U*1f2*0^fi o.so

11 176101108ROO příplatek za prohozeni aypaninjr pro obsyp potrubí nj»’ 6*24 328,00 2 687,64
0,6* 1,2*43*0,25 7,74
1>1,2*112*0,25 0,60

12 1811O11Q2R00 Úpravo piáně vZáTtacfi V-Hór. 14, to zhUtofiitiri ht2> 30.TP 19,60 766,62
0,6*1,5*43 38,70

13 87116112ÍR00 MOntáŽtmbekpofyetytenoyýchvo výkbpuaamÉh j m 43.00 250,00 10 760.00
43 43,00

14 670172189RňO Pfíph4ek zn montáž vodovodních přfpojpk DN 32*80 2i00 430,00 660,00

?' 2,00
16 891.1.73111 ROd- Montáž vonfflft hlavních pro přípojky CN 32 kus 1,00 802,00 802.00
10 891185321R0Ó Montážzpětných Mapek DN 40 fe* 1.00 672,00 .672,00
17 B92233111R00 Deilnfekco vodovodního potrubí db DN 70 iii 62,00 93,80 4877.60

43+9 62,00
18 69224111,1ROĎ Tlaková zkouška Vodovodního pokut* do DN 70 «n 52^00 20.60 1061,60

4916 62,00
19 593151111ROO Montáž ftachty vodomflmá a joVMpMOvd KhtficrVá in* 1,00 4 ilp,oo 4 140,00
20 8944321.12R00 Otázáni plastoví iaohty ravtznt pfůín,425 n1řT|r VVnvío fa t.oo 2 760,00 2750.00

1 1,00
21 996278101ROÚ PPtoún hmot, Bvbnl vedení plastová. 1 1 400,00
22 13220 R1 PTfpteUsk k Woi^f^VtřSfcftáv^^ ^ z £ | m3 32,96 700,00 23 083,20)



Položkový rozpočet

Stavba: Rodinné oeritrum Kobylisy Rozpočet ZL16 jí
Oblekl: 16 Rekonstrukce vodovodní přípojky Rbkonatrukce vodovodní přípojky i

Št/énka2z2



POKOŽKOVÝ ROZPOČET

Požnšmká:

Zpracováno prohra rnom BtlfLDpower, ©RT5r Strana 1



po|oŽK9VV rozpočet

C Kpbyltey Praha 8 
Bdokv* ~...

pqepoĎít;
Atika -OSB desky □

ort: 762
762441112

Konstrukce tesařské
Montáž obložení etiky,OSB desky, froubovánfrn m2

2. vrstva
(Q^-iÓ.S) + (1,76*0i47í tU'ÍÍWý<m t <l4/t40*0;4*)* (2)^l*0iB6) 
+:<6;<^^7).+;(16^y47):t (4.97*03) * 
(4.64>0i47)4feřO,g6K\ 
1. vrstvi
(103+ 1<78+M> 13,74 14,83+ ^8 + j  ̂+ <4^

-i
Kraforeo
pspppw*):* <0^19^1)+
(6,gyo^(Q,3MgtDS)^2

mm st»tp í fr*vo
3,82 +1,86 + 6<76.+0,99)^0,26
CvitníH 2.NP 1 vrstva

(8,82 + 1,88 + 6.76 + 0,891*0,26
I rrffl

106,28
46,30

mm

33,22

3,78

3,70

11 083,82

60725046 Deska dfevoftBpková Q3B 3 N P» 22 mm 122,23
osb d&jtaa+ISfrzlrrtnóflZ^SM.IS

JIT
",122,23

254,661 31128,17

3 998762202 Přesun hmot pro fosafeké konstrukce, výSky do 12 m 2 741,87
HKBranBSWMHHi

VRN
HQfr

Žpracotfónc pfo^ramom BÍJÍLDpower> © RÍ3, *s. Stiftvl



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
karas fesi^ítóte JKfiO
pp,., RC Kobylisy Praha 8 SKř*

ijsátar mĚmsÉtĚUĚImmaiBĚKsmBm MiMttótótta
Pofiot jednotek

šiiiWPPfii*»wiiPiiS WákatíyWmi
Projektanti TVp napočtu
Zpracovatel projektu
ObjadnsteJ

IChnlavatell Zakáakové íliío Bonapart
I Rozpočtoval PočntJfsíů

Poznámka:

Zpracováno progranajn BUJLOpowoi*, <& RTS; «-B. straitid



PgJgŽKQVý-ro^Bpget

Zpracován programemĚÚU.bpo*raY ÓRT$jB4í, Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, ® RT8, 0«a. Strana 1



Položkový rozpočet

SO02 RC KobyllEy Praha 8
19 ctavebnI připravenost pro kamerový systém

Rozpočet ZL019 
STAV. PŘIPRAVENOST PRO KAMEROVÝ SYSTI

Mmmm w
DII: Technická mlsnost, Instalace, kabeláž

1 R001 18* rock velikosti 22U s Woubkcu BCOmm Ks 1 16 400,00 Kč 16 400,00

2 R0G2 UTP kabaly ID 3 SO 31,00 KB 11100,00
3 Sow Zásuvku 23CV/16A propRpojanl iechrologte v moku Ke 1 120,00 KB 120,00
4 ROM ACAR a ft* zásuvek y technologické ekflnl ke 1 mOOKě 320,00

B R005 Instalace racku a technilogie soubor 1 12 000,60 Kč 12 000,00
6 R006 Ptestm hmot pro sorverovnu, výšky do 6 m i 1 620,00 KB 020,00
7 R007 Rozvedeni toboléžo podhledem 1.NP a vyvedeni do technické mlel m m 90,00 KB 32 400,00m miKWiMŮ ......>M»HBBB»Bna8finl

DII: Stavební připravenost I
e R008 Průchodka a drůžta strope m - sviste pro rack ks 1 3 600,00 K« 3 600,00

i ROO0 Průchodka stěnou - zrfvwii a ETTC8 ks 14 000,00 Kč 12 900.00

10 R010 vodorovné drážfa pro oeazenJ UTP tebote - vaxtertán^zflpravorJ t m 20 320:00 to 6 400,00

11 ROH prmTtári pfMek v úrovni SDK podhledu pro prostupy UTP kabelů ks 12 75040 K6 9000.00

12 R012 Provrtání a zapraverl obvodových konstrukci pro budoucí osazeni k tet 14 .68040 KB 9100,00

ia RQ13 Prostupy podhledem, reWzní otvory a vedeni kebetóá* UTP ks 24 B5040K5 20 400,00

14
ffipS

R014 Odstraněni suti vytvořené při stavebních prače ch soubor i 10 00040 Kč 10 000,00
iiiiimmmimmm................................. miměiiažlili iW^aMci

Dli: |Ostatní položky
16 R015 identifikační oznafanf '• štítky soubor 1 2000,00 KB 2000,00
16 R01fi HZS, Nezměřitelné práce h 20 250,00 Kč 4WJUkoo

17 R017 H28, Stavební pflpomod h 20 280 40 KB 6 ŮÚO,0D

10 R01B Dokladová čáslkrsaltaad WLĚxr 1 6000,00 KB 5000,00
ie RQ19 Autorsi# dozor aoubor t 6000,00 KB 6 000,00

■i mm a - M°m
■ViíWiM RělFíéfflzáM WÍffltíy$MĚk&)$kmm

I___________ IVRN_________________________ _____________l % 166 120,001 3,00% 4983 6D
MS. UMgiaiBistMiúks MaeijáBiSálto

Zpracováno programem BUILDpower, © RT8r 9.9. Strana 1


